
SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO A.S. 2025 – 2026 

SCUOLA PRIMARIA 

ANDATA 

 

FERMATA  ORARIO 

LOCALITA’ CAMUCCIONI 9/INCROCIO VIA CAMUCCIONI 7:35 

LOCALITA’ S. ANTONIO 50 BIS 7:38 

CASA DELLA MUSICA 7:40 

LOCALITA’ S. AMBROGIO 7:43 

VIA S. AMBROGIO 17 7:50 

VIA MOLINO MARCO 48/50 7:53 

LOCALITA’ TUVINA 2 7:58 

LOCALITA’ TUVINA 3 8:00 

LOCALITA’ CIAVONE 3 8:07 

VIA AMENDOLA/PONTE SIZZONE 8:10 

LOCALITA’ BARAGGIA CHIESA 8:15 

VIA RAMPINI/INCROCIO LOC. SAN PIETRO 8:18 

 

RITORNO 

 

FERMATE RITORNO 

LOCALITA’ CAMUCCIONI/INCROCIO VIA CAMUCCIONI 

LOCALITA’ S. ANTONIO 50 BIS 

LOCALITA’ S. AMBROGIO 

VIA S. AMBROGIO 17 

VIA S. AMBROGIO 2 

VIA MOLINO MARCO 48/50 

LOCALITA’ TUVINA 3 

INCROCIO VIA RAMPINI/VIA S. PIETRO 

LOCALITA’ BARAGGIA - CHIESA 

VIA DEL FORNO 6 

LOCALITA’ CIAVONE 3 

 


